[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    10 февраля 2012г.

	№ 44-2

                                                       ст. Боковская

	О назначении операторов ВЕБ-камер из числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  на выборах Президента Российской Федерации

         В связи с применением средств видеонаблюдения на выборах Президента Российской Федерации, во исполнение рекомендаций Центральной избирательной комиссии Российской Федерации и письма Избирательной комиссии Ростовской области от 27.01.2012 №01-17/49-ОЮ, территориальная избирательная комиссия Боковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить операторами ВЕБ-камер членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Организовать обучение назначенных операторов по графику, утвержденному Избирательной комиссией Ростовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Станичные ведомости» и разместить на сайте комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С. В. Ульянову.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова

   Приложение

          к постановлению

                                                        территориальной избирательной

      комиссии Боковского района

      от 10 февраля  2012г. № 44-2
Список

членов участковых избирательных комиссий Боковского района

назначаемых операторами ВЕБ-камер

 на выборах Президента Российской Федерации

	№

п/п
	Ф.И.О.

(полностью)
	№ УИК
	Примечание

	1
	Щелконогов Александр Васильевич
	912

	2
	Краснощеков Сергей Васильевич
	912

	3
	Хамова Людмила Алексеевна
	913

	4
	Коньков Сергей Федорович
	913

	5
	Симонова Ольга Михайловна
	914

	6
	Свистова Наталья Васильевна
	914

	7
	Босова Татьяна Борисовна
	915

	8
	Красноглазова Наталья Николаевна
	915

	9
	Чекунков Вениамин Васильевич
	916

	10
	Гнилорыбов Анатолий Валерьевич
	916

	11
	Кочетова Наталья Александровна
	917

	12
	Никулин Максим Валентинович
	917

	13
	Сенин Сергей Федорович
	918

	14
	Евлантьев Николай Григорьевич
	918

	15
	Тянтова Ирина Борисовна
	919

	16
	Тянтов Геннадий Сергеевич
	919

	17
	Вечеркин Юрий Иванович
	920

	18
	Закутская Ольга Викторовна
	920

	19
	Кострикин Андрей Сергеевич
	921

	20
	Кочетова Людмила Николаевна
	921

	21
	Шкуратенко Валентина Петровна
	922

	22
	Фандеева Людмила Георгиевна
	922

	23
	Черничкина Вера Дмитриевна
	923

	24
	Кружилина Наталья Анатольевна
	923

	25
	Лосева Ольга Николаевна
	924

	26
	Алимова Татьяна Васильевна
	924

	27
	Акользина Галина Ивановна
	925

	28
	Фадеева Ирина Алексеевна
	925

	29
	Белозорова Светлана Викторовна
	926

	30
	Каргин Михаил Владимирович
	926

	31
	Калмыкова Татьяна Васильевна
	927

	32
	Здорикова Елена Александровна
	927

	33
	Бирюлин Александр Кириллович
	928

	34
	Обнизов Василий Александрович
	928

	35
	Сухоручко Евгений Сергеевич
	929

	36
	Каргин Владимир Васильевич
	929

	37
	Сенина Наталья Николаевна
	930

	38
	Афанасьева Ольга Петровна
	930

	39
	Струков Иван Иванович
	931

	40
	Фролова Светлана Владимировна
	931

	41
	Ткачева Наталья Эдуардовна
	932

	42
	Абакумов Григорий Николаевич
	932

	43
	Перцева Светлана Васильевна
	933

	44
	Дерябкин Михаил Михайлович
	933

	45
	Каргин Сергей Николаевич
	2571

	46
	Чеботарева Анна Алексеевна
	2571

	47
	Распопова Ирина Константиновна
	2593

	48
	Кущий Елена Юрьевна
	2593

	49
	Божикова Елизавета Викторовна
	2594

	50
	Закутская Елена Петровна
	2594

	51
	Алимов Василий Николаевич
	2595

	52
	Федорова Надежда Васильевна
	2595

Секретарь комиссии                                                    С. В. Ульянова